様式第８号

	課　長
	副課長
	担当副課長
	係　長
	供　覧
	担　当
	調　定

加古川市日光山墓園一般墓地使用権承継申請書
令和　　　年　　　月　　　日
　加　古　川　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－

申請者　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　　　（　　　）

　次のとおり一般墓地の使用権を承継したいので許可下さるよう申請します。

	使用許可年月日
	　　　　　年　　　月　　　日
	使用許可番号
	第　　　　　号

	位置
	第　　　　　　　　　　区　　　　　　　　　　　号

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	承継申請理由

	被承継者
（前使用者）
	住　所

	氏　名

	承継者
	ふりがな
本　籍

	ふりがな
住　所

	ふりがな
氏　名

	添付書類
	・加古川市日光山墓園墓地使用許可証
・住民票(本籍・続柄が記載された世帯全員のもの)
・戸籍謄本又は前使用者との続柄がわかる書類
・その他市長が必要と認める書類

	承継許可年月日
	令和　　年　　月　　日
	承継許可番号
	第　　　　　　号

	手数料納付日
	令和　　年　　月　　日
	手数料
	300円

誓　　　約　　　書

令和　　年　　月　　日

加　古　川　市　長　　様
　　承継申請者
住　所

氏　名

続柄
この度、下記墓地の使用権の継承については、前使用者の（　　　　　）に当たる私が、
祭祀の主宰者として承継いたします。
　なお、この承継に関し紛争が生じた場合は、私が責任をもって解決し、貴市に対して一切
迷惑はおかけしません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

被承継者（前使用者）氏名

墓地の名称　　　　　　　　加古川市日光山墓園

墓地の区画番号、面積　　　　　　　　　区　　　　　　号　　　　　　㎡

前使用者が提出している使用許可を受ける際の下記の誓約事項は、承継者の責務
として遵守いたします。

1.　墓碑の建立は、私の名前を刻印いたします。（すでに建立済みの場合は除く）
1.　使用墓地内の除草及び清掃を行い、墓地の尊厳維持に努めます。
1.　法令又は加古川市の条例若しくはこれに基づく規則を順守します。

[bookmark: _GoBack]